
   

         

ŽUPAN

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20

Številka: 013-12/2025-57
Datum: 23.5.2025

OBČINSKI SVET

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV
sprejetih na 15. redni seji  Občinskega sveta Občine Logatec, 10.4.2025

Berto MENARD
   župan

Poslovnik Občinskega sveta Občine Logatec (Logaške novice št. 1-2/14 – uradno prečiščeno 
besedilo) v prvem odstavku 110. člena določa, da na vsaki redni seji sveta župan, ali po 
njegovem pooblastilu podžupan ali direktor občinske uprave, poroča o opravljenih nalogah 
med obema sejama in o izvrševanju sklepov sveta.

OBČINA LOGATEC

http://www.logatec.si/
mailto:obcina.logatec@logatec.si


Na podlagi 29. člena  Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US), 15. 
člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) in 110. člena Poslovnika 
Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo)  je Občinski 
svet Občine Logatec na 15. redni seji, dne 10.4.2025, sprejel sklepe v nadaljevanju:

Sklep številka:013-12/2025-30 Sklep – zapisnik 14. redne seje OS
I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine
Logatec, z dne 30.1.2025, s predlaganim popravkom.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-31 Sklep – zapisnik nadaljevanja 14. redne seje OS
I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik nadaljevanja 14. redne seje Občinskega 
sveta Občine Logatec, z dne 6.2.2025 predloženem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-32 Sklep – razširitev dnevnega reda
I.

Občinski svet Občine Logatec potrdi predlog za razširitev dnevnega reda s točko Poročilo 
o onesnaženosti vodovodnega sistema v delu Logatca, ki je bilo ugotovljeno 28.3.2025, ki 
naj se uvrsti kot 7. točka dnevnega reda. 
Ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.



Sklep številka:013-12/2025-33 Sklep – potrditev dnevnega reda 15. redne seje OS
I.

Občinski svet Občine Logatec potrdi dnevni red 15. redne seje Občinskega sveta Občine
Logatec (s spremembami).

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-34 Sklep – imenovanje ravnatelja javnega zavoda OŠ 8 
talcev Logatec

I.

Občinski svet Občine Logatec poda soglasje k imenovanju Boštjana Martinčiča za 
ravnatelja javnega zavoda Osnovne šole 8 talcev Logatec.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s seznanitvijo OŠ 8 talcev 

Logatec.

Sklep številka:013-12/2025-35 Sklep – sprememba Statuta Občine Logatec
I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Spremembe Statuta Občine Logatec, 
v I. obravnavi.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-36 Sklep – spremembe in dopolnitve Poslovnika OS
I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega 
sveta Občine Logatec, v I. obravnavi.

II.



Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-37
Sklep – sprejem Odloka o spremembi odloka o 
določitvi volilnih enot za volitve OS in svetov 
krajevnih skupnosti

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Odlok o spremembi odloka o določitvi volilnih enot 
za volitve občinskega sveta in svetov krajevnih skupnosti, v I. obravnavi.

II.

Ta sklep velja takoj.

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-38
Sklep – sprejem Odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec 

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec, v 
predloženem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z objavo v uradnem glasilu Občine 

Logatec, št 4/25.

Sklep številka:013-12/2025-39 Sklep – seznanitev s poročili o onesnaženosti 
vodovodnega sistema v delu Logatca

I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročili o onesnaženosti vodovodnega sistema 
v delu Logatca, ki je bilo ugotovljeno 28.3.2025.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.



Sklep številka:013-12/2025-40
Sklep – sprejem Sklepa o odobritvi lokacijske 
preveritve za namen individualnega odstopanja od 
prostorskih izvedbenih pogojev za poslovno 
skladiščni objekt  

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o odobritvi lokacijske preveritve za namen
individualnega odstopanja od prostorskih izvedbenih pogojev za poslovno skladiščni 
objekt v EUP DL-174 v občini Logatec - ID: 4771, v predlaganem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z objavo v uradnem glasilu Občine 

Logatec, št. 4/25.

Sklep številka:013-12/2025-41
Sklep – sprejem Sklepa o odločitvi cen programov 
predšolske vzgoje in višine stroškov živil v vrtcih 
Občine Logatec 

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje 
in višine stroškov živil v vrtcih občine Logatec, v predloženem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z objavo v uradnem glasilu Občine 

Logatec, št. 4/25.

Sklep številka:013-12/2025-42 Sklep – sprejem Sklepa o potrditvi poenostavljenega 
dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o potrditvi poenostavljenega dokumenta
identifikacije investicijskega projekta za investicijo »Predpriprava javne razsvetljave v 
naselju Hotedršica«.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.



Sklep številka:013-12/2025-43 Sklep – sprejem Sklepa o izdaji soglasja k nakupu 
osnovnih sredstev Javnega podjetja 

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o izdaji soglasja k nakupu osnovnih sredstev
Javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. v predlaganem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z vročitvijo sklepa Komunalnemu 

podjetju Logatec, d.o.o.

Sklep številka:013-12/2025-44
Sklep – sprejem Sklepa o potrditvi poenostavljenega 
dokumenta identifikacije investicijskega projekta za 
investicijo

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o potrditvi poenostavljenega dokument
identifikacije investicijskega projekta za investicijo »Izdelava platoja v zbirnem centru Ostri 
vrh za namen ureditve objekta za pokritje MKO«.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-45 Sklep – sprejem Sklepa o cenah letnega vzdrževanja 
javnih občinskih cest v občini Logatec

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o cenah letnega vzdrževanja javnih občinskih
cest v občini Logatec v predlaganem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z vročitvijo sklepa Komunalnemu 

podjetju Logatec, d.o.o..

Sklep številka:013-12/2025-46 Sklep – sprejem Sklepa o potrditvi dokumenta 
identifikacije investicijskega projekta 

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije
investicijskega projekta za nabavo gasilskega vozila GVC za PGD Gorenji Logatec.



II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-47 Sklep – seznanitev z Letnim poročilom 
I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani z Letnim poročilom Nadzornega odbora Občine
Logatec za leto 2024.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-48 Sklep – seznanitev s poročilom o pregledu zaključka 
investicije 

I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom Nadzornega odbora o pregledu
zaključka investicije gradnje vrtca in parkirišča v Hotedršici.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-49
Sklep – seznanitev s poročilom o pregledu 
pravilnosti in smotrnosti poslovanja OŠ Tabor ter 
pregled porabe javnih sredstev in revizijskih poročil

I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom Nadzornega odbora o pregledu
pravilnosti in smotrnosti poslovanja OŠ Tabor ter pregled porabe javnih sredstev prejetih iz
proračuna Občine Logatec ter revizijskih poročil.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.



Sklep številka:013-12/2025-50
Sklep – seznanitev s poročilom o pregledu 
pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev stroškov 
prevozov

I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom Nadzornega odbora o pregledu
pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev stroškov prevozov otrok v šolo.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-51 Sklep – seznanitev s poročilom o pregledu 
pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev

I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom Nadzornega odbora o pregledu
pravilnosti in smotrnosti porabe sredstev dodeljenim svetniškim skupinam.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-52 Sklep – seznanitev s poročilom o delovanju in porabi 
sredstev športnega društva

I.

Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom Nadzornega odbora o delovanju in
porabi sredstev športnega društva – Namiznoteniški klub Logatec.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-53 Sklep – seznanitev s poročilom o delovanju in porabi 
sredstev KS Naklo

I.



Občinski svet Občine Logatec se seznani s poročilom Nadzornega odbora o delovanju in
porabi sredstev KS Naklo.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-12/2025-54 Sklep – seznanitev z Letnim poročilom javnega 
zavoda ZD Logatec 

I.

Občinski svet Občine Logatec se je seznanil z Letnim poročilom javnega zavoda 
Zdravstveni dom Logatec.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran s samo potrditvijo na seji.



K sklepu številka: 013-12/2025-40

Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-
1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) in 15. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 15 redni seji, dne 
10.4.2025 sprejel

S K L E P
o odobritvi lokacijske preveritve za namen individualnega odstopanja od prostorskih 
izvedbenih pogojev za poslovno skladiščni objekt v enoti urejanja prostora z oznako 
DL-174 v občini Logatec - ID: 4771

1. člen
S tem sklepom se odobrita pobuda in elaborat lokacijske preveritve z identifikacijsko številko 
prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov ID: 4771 (izdelalo podjetje Studio Formika, d.o.o., 
Kraška ulica 2, 1380 Cerknica, odgovorni prostorski načrtovalec Nejc Gosak, št. elaborata 
07/2024, Cerknica, maj 2024), ki se nanaša na zemljišča št. 920/156, 920/157, 920/177, 
920/184, 920/185 in 920/189, vse k. o. Dolenji Logatec in se po Odloku o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Logatec (Logaške novice, št. 5/21 - uradno prečiščeno besedilo, 
11/23, 4/24; v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v enoti urejanja prostora DL-174 s 
podrobnejšo namensko rabo IG - gospodarske cone (v nadaljnjem besedilu: območje 
lokacijske preveritve). 

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se dopusti individualno odstopanje od 
prostorskih izvedbenih pogojev, določenih v OPN Logatec, in sicer:

- ne glede na določbe 50. in 59. člena glede deleža zelenih površin in njihovega načina 
zagotavljanja na namenski rabi prostora IG, se za zagotavljanje zelenih površin dopusti 
ureditev deleža zelenih površin v deležu najmanj 15 % na nivoju terena ali kot del stavbe.
 

3. člen
(1)  Ta sklep velja dve leti od dneva uveljavitve. Investitor mora v tem času vložiti popolno 
vlogo za izdajo gradbenega dovoljenja ali predodločbe. Sklep preneha veljati tudi, če preneha 
veljati na njegovi podlagi izdano gradbeno dovoljenje ali predodločba.

(2) Sklep se evidentira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko 
prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 4771.

4. člen
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

Številka: 007-22/2024-1
Datum: 11. 3. 2025

Berto Menard
ŽUPAN

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670


K sklepu številka: 013-12/2025-41

Na podlagi 28. člena in prvega odstavka 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17 in 18/21) 19. in 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15, 59/19), 9. in 15. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec, na svoji 15. redni 
seji, dne 10.4. 2025, sprejel naslednji 

S K L E P
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE IN  VIŠINE STROŠKOV ŽIVIL 

V VRTCIH OBČINE LOGATEC

1.

Cene programov v vrtcih, s sedežem v občini Logatec znašata mesečno na otroka:
     - za prvo starostno obdobje 758,01 EUR,
     - za drugo starostno obdobje 562,45 EUR,
     - za razvojni oddelek 1.331,00 EUR.

2.

Stroški živil v ceni programov obeh starostnih skupin in razvojnega oddelka znašajo: 55,00 EUR 
mesečno na otroka.

3.

1) Staršem otrok, vpisanih v vrtec, za katere Občina Logatec v skladu s predpisi, ki urejajo znižano 
plačilo vrtca, krije del cene programa za vrtec, se dodatno zniža plačilo za vrtec, ki jim je določeno z 
odločbo pristojnega centra za socialno delo, in sicer za 10 %.

2) Subvencija velja samo za otroke, ki jim plačilo ni sofinancirano iz državnega proračuna.

4.

1) Z dnem veljavnosti tega sklepa, preneha veljati Sklep št: 602-3/2024-4 z dne: 20. 6. 2024.

2) Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja 
pa se od 1. 5. 2025 za ceno programa prvega in drugega starostnega obdobja, za ceno razvojnega 
oddelka pa od 1. 9. 2025.

Številka: 602-4/2025-4
Datum: 12. 3. 2025

Berto Menard
ŽUPAN

K sklepu št: 013-12/2025-38



Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 8/96, 36/00, 127/06), 42. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23), 9. in 15. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 15. redni seji dne 10.4.2025 
sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 
VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA GLASBENA ŠOLA LOGATEC

1. člen

V odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec 
(Logaške novice, št. 10/20, 11/23, v nadaljevanju: Odlok o ustanovitvi GŠ Logatec) se v 
drugem stavku drugega odstavka 8. člena besedno zvezo: »delavec zavoda«, nadomesti z 
besedno zvezo: »pomočnik ravnatelja«. 

Na koncu navedenega, drugega, stavka se piko nadomesti z vejico in stavek nadaljuje z 
besedilom: »in ima v času nadomeščanja vsa pooblastila ravnatelja.«.

Tretji stavek tega člena se črta.

2. člen

V Odloku o ustanovitvi GŠ Logatec se pred 27. členom tega odloka, dopolni naslov pod 
zaporedno številko 2 tako, da se za besedo »ravnatelj« postavi vejico in doda besedno zvezo 
»pomočnik ravnatelja«.

3. člen

V Odloku o ustanovitvi GŠ Logatec se za 29. členom tega odloka zapiše nov naslov, ki se 
glasi: »a) Pomočnik ravnatelja« in doda nov 29. a. člen, ki se glasi:

»30. člen
(1) Zavod ima pomočnika ravnatelja.
(2) Za pomočnika ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpolnjuje pogoje za ravnatelja, razen 
šole za ravnatelja oziroma ravnateljskega izpita.
(3) Pomočnika ravnatelja imenuje in razrešuje ravnatelj.
(4) Pomočnika ravnatelja se imenuje na podlagi javnega razpisa, razen če ravnatelj imenuje 
pomočnika izmed strokovnih delavcev zavoda.
(5) Pomočnik ravnatelja opravlja naloge, za katere ga pisno pooblasti ravnatelj, in ga 
nadomešča v njegovi odsotnosti.«



Končna določba
4. člen

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Glasbena šola Logatec prične veljati petnajsti dan po objavi v uradnem glasilu Občine 
Logatec. 

Številka: 007-1/2025-3
Logatec, 10. 3. 2025

Berto MENARD, l.r.
       ŽUPAN 


	Poročilo o izvrševanju sklepov 15. redne seje.docx

		2025-05-25T20:23:04+0200




